

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava ul. V Zimním dole

KSO:
Místo: Orlová

CC-CZ:
Datum: 16.06.2021

Zadavatel:
Město Orlová

IČ:
DIČ: CZ00297577

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ2585551

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			413 428,57
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 413 428,57 0,00	Výše daně 86 820,00 0,00
Cena s DPH			500 248,57
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava ul. V Zimném dole

Místo: Orlová

Datum: 16.06.2021

Zadavatel: Město Orlová

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		413 428,57	500 248,57
20200924	Oprava ul. V Zimném dole	413 428,57	500 248,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. V Zimném dole

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Orlová

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ2585551

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				413 428,57
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	413 428,57	21,00%	86 820,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	500 248,57
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. V Zimním dole

Místo: Orlová

Datum:

Zadavatel: Město Orlová

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	413 428,57
HSV - Práce a dodávky HSV	408 428,57
1 - Zemní práce	52 452,00
5 - Komunikace pozemní	312 873,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 030,40
997 - Přesun sutě	40 073,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. V Zimném dole

Místo: Orlová

Datum:

Zadavatel: Město Orlová

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

413 428,57

D HSV Práce a dodávky HSV

408 428,57

D 1 Zemní práce

52 452,00

1	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	279,000	150,00	41 850,00
2	K	18115R	Přerovnění povrchu, hutnění	m2	279,000	38,00	10 602,00

D 5 Komunikace pozemní

312 873,00

3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	279,000	107,00	29 853,00
4	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obaiované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	410,000	293,00	120 130,00
5	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	150,000	67,40	10 110,00
6	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	410,000	29,00	11 890,00
7	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	410,000	13,00	5 330,00
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	410,000	328,00	134 480,00
9	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	12,000	90,00	1 080,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 030,40

10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	81,70	980,40
11	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	410,000	5,00	2 050,00

D 997 Přesun sutě

40 073,17

12	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	79,624	110,00	8 758,64
13	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	79,624	42,70	3 399,94
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 512,856	9,82	14 856,25
15	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	79,624	164,00	13 058,34

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

16	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------